
    

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Kroulíková 

email: kroulikova@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

 

 

 

  

Věc:  Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na stavební práce 

„Oprava krovu a střešního pláště Besedního domu v Ivančicích“ 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název:   Město Ivančice 
Sídlo:   Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 
IČO:   002 81 859 
zastoupený:   Milan Buček, starosta města 

 
Identifikační údaje zástupce zadavatele: 

Název:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:   415 3 9656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:   Ing. Anna Kroulíková email: zakazky@dea.cz, 
Číslo příkazní smlouvy:   16193 

 
Identifikační údaje veřejné zakázky a zadávacího řízení: 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 7 odst. 2 ZVZ):  
Veřejná zakázka na stavební práce 

Dělení veřejné zakázky podle výše její předpokládané hodnoty (§ 7 odst. 3 ZVZ a násl.): 
Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 21 ZVZ):  
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ  

 
Použité zkratky: 

ZVZ   Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
 
 

 
Vážený uchazeči, 

dle § 81 odst. 3 ZVZ, Vám tímto oznamujeme, že zadavatel Město Ivančice, IČO: 00281859, se sídlem 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, rozhodl dle § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ, že nejvhodnější nabídkou veřejné 

zakázky „Oprava krovu a střešního pláště Besedního domu v Ivančicích“ je nabídka uchazeče H & B delta, s.r.o., 

IČO: 25835661 , se sídlem Bobrky 382, 775 01 Vsetín. Nabídka tohoto uchazeče byla podle výše nabídkové ceny 

vyhodnocena jako nabídka nejvhodnější.  

 

mailto:zakazky@dea.cz


    

2 
 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 
Nabídka č. 1 

Název uchazeče H&B delta s.r.o. 

Čas dodání nabídky 3.6.2016, 11:05 hod. 

IČO 258 35 661 

Sídlo Bobrky 382, 775 01 Vsetín 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Cena celkem bez DPH [Kč] uvedená v čl. 4.1.2 

návrhu Smlouvy o dílo a Krycím listě nabídky 2.686.429,00 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 2 

Název uchazeče VAŠSTAV, s.r.o. 

Čas dodání nabídky 6.6.2016, 9:07 hod. 

IČO 469 64 541 

Sídlo Staňkova 103/18, 602 00 Brno 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Cena celkem bez DPH [Kč] uvedená v čl. 4.1.2 

návrhu Smlouvy o dílo a Krycím listě nabídky 3.497.049 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 3 

Název uchazeče FALTON, spol. s r.o. 

Čas dodání nabídky 6.6.2016, 9:11 hod. 

IČO 469 05 804 

Sídlo Langrova 43, 627 00 Brno 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Cena celkem bez DPH [Kč] uvedená v čl. 4.1.2 

návrhu Smlouvy o dílo a Krycím listě nabídky 3.338.451,00 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 4 

Název uchazeče OSP spol. s r.o. 

Čas dodání nabídky 6.6.2016, 10:00 hod. 

IČO 440 26 421 

Sídlo Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Cena celkem bez DPH [Kč] uvedená v čl. 4.1.2 

návrhu Smlouvy o dílo a Krycím listě nabídky 3.542.690,00 Kč bez DPH 

 

 

 

 



    

3 
 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Výsledné pořadí 

nabídek 
Název uchazeče 

nabídková cena   100% 

bez DPH  

Odchylka od 

aritmetického 

průměru 

nabídek v % 

% vyjádření 

celkového 

hodnocení 

1 H&B delta s.r.o. 2 686 429 Kč -17,75% 100,00% 

2 FALTON, spol. s r.o. 3 338 451 Kč 2,21% 80,47% 

3 VAŠSTAV, s.r.o. 3 497 049 Kč 7,07% 76,82% 

4 OSP spol. s r.o. 3 542 690 Kč 8,47% 75,83% 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel dle § 110 odst. 4 ZVZ, doručit zadavateli 

v případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.  Dle 

§ 82 odst. 1 ZVZ, o veřejných zakázkách, nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 

výběru nejvhodnější nabídky dle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější dle § 81 ZVZ. 

 

 

Za zadavatele Město Ivančice 
 
 

V Brně dne 30. 6. 2016 
 

 
        ……………………………………………… 

Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 
 

Přílohy Oznámení: 

Příloha č. 1 – „Rozhodnutí zadavatele dle § 81 ZVZ“ 

 
 


		2016-06-30T08:26:18+0100




